
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Sastāvs (BRO - FAL)
Datums: 29.11.2025 Vieta: SCHWENK ledus halle Sākums: 12:07 Spēles Nr.: 56

Galvenie tiesneši
MASLOVSKIS Voldemārs
BRUCIS Matīss

Līnijtiesneši

Brocēni HS Falcons

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 BLEKTE Emīls
31 SUNEPSKIS Nils

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 JUHIMENKO Kirils
31 ROZENTĀLS Gustavs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U LEJA Reinis
5 A SIKORA Kaspars A
9 A ĻIPATOVS Maksims
10 A ŠIMANS Gustavs
11 U APŠUKRAPŠS Emīls
13 U BUŽOKS Olivers
14 U MAZRIMS Ričards
16 U NĀBURGS Kurts A
22 U DVIŅINS Kirils
24 A ATMATS Ervīns
27 U ŠARKOVSKIS Daniels K
28 U DĒNAVS Ernests
29 U MASLOVSKIS Miķelis
30 U ĀBOLIŅŠ Aksels
32 A KRŪMIŅŠ Ralfs
34 U ĻAUBERTS Niks Mārts
35 U OZOLS Gvido

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 U KLIMKĀNS Kristians
9 A RĒDLIHS Mārcis A
13 U ALEKSĀNS Ričards Daniels
14 A KAPIŅŠ Roberts
15 A MELDERIS Markuss
16 U JANSONS Rojs
17 A ZVIRBULIS Kristers
25 U BRAMANIS Kristians
28 U ŠESTAKOVS Iļja
34 A UŽULIS Niklāvs K
45 U DAUDZE Artūrs
46 U LEIMANIS Matīss
56 A BATARAGS Jānis
67 U LAZDIŅŠ Gustavs
72 U KLEMENCIS Olivers
86 U POPOVS Kirils
91 A KRUSTS Henrijs

Galvenais treneris:
DAUGELA Dinārs

Galvenais treneris:
GRĪNBERGS Sandis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 07.03.2026 (07:00) LHF_pieteikums_BRO_FAL_20251129_56_33103.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Sastāvs (BRO - FAL)
Datums: 29.11.2025 Vieta: SCHWENK ledus halle Sākums: 12:07 Spēles Nr.: 56

Galvenie tiesneši
MASLOVSKIS Voldemārs
BRUCIS Matīss

Līnijtiesneši

Brocēni HS Falcons

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 BLEKTE Emīls
31 SUNEPSKIS Nils

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 JUHIMENKO Kirils
31 ROZENTĀLS Gustavs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 A SIKORA Kaspars A
9 A ĻIPATOVS Maksims
10 A ŠIMANS Gustavs
24 A ATMATS Ervīns
32 A KRŪMIŅŠ Ralfs
3 U LEJA Reinis
11 U APŠUKRAPŠS Emīls
13 U BUŽOKS Olivers
14 U MAZRIMS Ričards
16 U NĀBURGS Kurts A
22 U DVIŅINS Kirils
27 U ŠARKOVSKIS Daniels K
28 U DĒNAVS Ernests
29 U MASLOVSKIS Miķelis
30 U ĀBOLIŅŠ Aksels
34 U ĻAUBERTS Niks Mārts
35 U OZOLS Gvido

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
91 A KRUSTS Henrijs
34 A UŽULIS Niklāvs K
45 U DAUDZE Artūrs
86 U POPOVS Kirils
28 U ŠESTAKOVS Iļja
56 A BATARAGS Jānis
9 A RĒDLIHS Mārcis A
46 U LEIMANIS Matīss
25 U BRAMANIS Kristians
67 U LAZDIŅŠ Gustavs
14 A KAPIŅŠ Roberts
15 A MELDERIS Markuss
13 U ALEKSĀNS Ričards Daniels
72 U KLEMENCIS Olivers
16 U JANSONS Rojs
17 A ZVIRBULIS Kristers
4 U KLIMKĀNS Kristians

Galvenais treneris:
DAUGELA Dinārs

Galvenais treneris:
GRĪNBERGS Sandis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 07.03.2026 (07:00) LHF_pieteikums_BRO_FAL_20251129_56_33103.pdf

http://www.tcpdf.org

